
                                                                                           

 

                                                                 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 XXXIV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ        VIІІ-ГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 8  
 

м. Мостиська                                                                від 9 вересня 2022 року 

 

 

 

Про створення віддалених робочих місць адміністраторів відділу  

«Центр надання адміністративних послуг» Мостиської міської ради 

у старостинських округах 

 

 

Відповідно статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги», з метою 

впорядкування та покращення якості надання адміністративних послуг, створення 

сприятливих умов для реалізації фізичними та юридичними особам їх конституційних прав, 

свобод і законних інтересів, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Мостиської міської ради у старостинському окрузі № 1. До складу 

округу входять села Арламівська Воля, Соколя, Качмарі, Колодка, Корчунок, Крив’яки, 

Максимці. 

2. Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Мостиської міської ради у старостинському окрузі № 2. До складу 

округу входять села Гостинцеве, Завада, Підгать, Твіржа, Вуйковичі, Завадів, Слабаш. 

3. Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Мостиської міської ради у старостинському окрузі № 3. До складу 

округу входять села Зав’язанці, Княгиничі, Костильники, Кропильники, Ніговичі, Солтиси, 

Топільниця, Судковичі, Ятвяги. 

4. Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» » Мостиської міської ради у старостинському окрузі № 4. До 

складу округу входять села Крисовичі, Чишки, Нагірне, Буховичі. 

5. Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Мостиської міської ради у старостинському окрузі № 5. До складу 

округу входять села Крукеничі, Воля Садківська, Острожець, Пнікут, Хлиплі. 

6. Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Мостиської міської ради у старостинському окрузі № 6. До складу 

округу входять села Липники, Стрілецьке, Добощівка, Стоянці, Мистичі, Санники. 

7. Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Мостиської міської ради у старостинському окрузі № 7. До складу 

округу входять села Малнів, Дубинки, Загорби, Мазури, Мелешки, Малнівська Воля, 

Мартини, Петики, Пихи, Рожаки. 



8. Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Мостиської міської ради у старостинському окрузі № 8. До складу 

округу входять села Раденичі, Хатки, Чижевичі, Підліски, Вишенька. 

9. Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Мостиської міської ради у старостинському окрузі № 9. До складу 

округу входять села Годині, Черневе, Старява, Заверхи. 

10. Утворити віддалене робоче місце адміністратора відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» Мостиської міської ради у старостинському окрузі № 10. До 

складу округу входять села Хоросниця, Берегове, Заріччя, Королин, Пісок. 

11. Покласти окремі функції адміністратора на старост старостинських округів 

Мостиської міської ради. 

12.Контроль за виконання рішення покласти на секретаря міської ради Олега 

МАКАРА. 

 

 

 

 

 

                Міський голова                                                 Мирослава ПЕЛЬЦ  

 


